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ANSATTE 
Sokneprest: Ånund Hardang 
Kapellan: Margrete Telhaug 
Kantor: Tim Stern (i foreldrepermisjon fra sept 20 til feb21), Kari Bergaplass var vikar fra sept 20 
Kateket: Turid S. Skarbø  
Ungdomsdiakon: Martine Hasseleid Semb (foreldrepermisjon fra aug 20) 
Ungdomsleder: Jan Erik Solberg Johansen (vikar for Marine fra aug 20) 
Menighetspedagog: Mari Almås Holen (foreldrepermisjon fra feb 20 til mar 21), Sigrid Eline Andersen 
var vikar fra aug 20 i 20% stilling 
Sekretær: Annette Totland og Solveig Andreassen 
Husmor & hjelp med diverse: Elisabeth Aasen 
Kirketjenere: Theodor Lauritzen, Karoline Scheen Edvardsen, Eline Hernes, Sigrid Alvik 
Kirkeforvalter: Birgit Johanne Wirgenes 
 

MENIGHETSRÅD 
Kjersti Thoen, leder 
Berit Kristiansen, nestleder og FRrepresentant 
Ånund Hardang (sokneprest), fast medlem 
Torill Grimstad Osberg, fast medlem (permisjon) 
Kristin Inga Hulbak Skaar, fast medlem 
Hane Elisabeth Kervel Fjørtøft, fast medlem   
Anne-Grethe Skjerve, fast medlem 
Hans Morten Bruun, fast medlem 
  
Bernhard Hesthag, varamedlem 
Kaare Granheim, varamedlem 
Jon Inge Schiager Kjernlie, varamedlem 
 
Soknepresten har fast plass i rådet, med kapellanen som vara. Kirkeforvalter deltar i møtene. 
 
 

MENIGHETSRÅDET 
2020 har vært et spesielt år på mange måter.  Menighetsrådet har likevel gjennomført planlagte 
møter, til sammen 8 møter hvorav halvparten digitalt. Vi har gjennom dette året erfart at det er 
mulig å jobbe sammen også på digital plattform. 

18.-19. september gjennomførte menighetsrådet sammen med andre frivillige en strategisamling på 
Tanum Menighetshus. Samlingen hadde som mål å få inspirasjon, diskutere behov og muligheter og 
gi noen prioriteringer for arbeidet framover. Ideer og prioriteringer er tatt inn i stabens videre arbeid 
med plan for aktivitetene. På grunn av pandemien er det blitt forsinkelse i igangsetting av nye 
aktiviteter. 

Menighetsrådet har gjennom året behandlet 44 saker. 

Fra menighetsrådets ståsted har 2020 utfordret oss alle, men det er ikke minst gledelig å se hvordan 
kreativitet har blitt utfordret og resultert i mange nye måter å løse oppgaver på. 

Kjersti Thoen, menighetsrådsleder 

 



 

ADMINISTRASJON OG STAB 
Personal 
I 2020 har vi hatt 3 ansatte i foreldrepermisjon store deler av året. Mari startet sin permisjon 1.mars 
2020 og kom tilbake 1.mars 2021. Martine startet sin permisjon 10.august 2020. Tims ferie og 
påfølgende foreldrepermisjon startet 31.august 2020, han kom tilbake i arbeid 1.februar 2021. Jan 
Erik Solberg Johansen er vikar for Martine. Han er utdannet fotograf og ungdomsskolelærer og bidrar 
i stabsmiljøet med nye vinklinger, gode erfaringer med det digitale og kunnskap. Sigrid Eline 
Andersen var vikar for Mari i 20% av stilling fra 1.8.20-28.2.21. Hun er menighetspedagog i 80% i 
Haslum og kunne gå rett inn i jobben og har hatt digital eller fysisk familiesang hele perioden i tillegg 
til noen trosopplæringstiltak. 

Covid-19 har utfordret de ansatte sitt arbeid i 2020 da smitterestriksjonene har begrenset 
aktivitetene og arrangementene våre. Dette har ført til stor grad av kreativitet og mange nye måter å 
arbeide på: bålpannegudstjeneste, digitale gudstjenester, karantenekampen for ungdommene, 
digital familiesang, digitale spill- og skravlekvelder for Ten Sing, setenummerering i kirken, jule-
/adventspakker til hjemmet i stedet for trosopplæringstiltak, lunsj på Åpent hus med god avstand i 
perioder med mindre smitte, hjemme-konfirmantleir med pilegrimsvandring, tilbud om 
hjemmekontor i menighetssalen, digitalt loddsalg i stedet for adventsmarkedet, julevandringer på 
tunet og innkjøp av en vidunderlig stjerne. Alt dette og mye mer kan dere lese om utover i rapporten.  

2020 har også vært et krevende år for de ansatte da de ofte har måttet planlegge samme 
arrangement 3-4 ganger fordi det har kommet nye smitterestriksjoner. Tross mye planlegging er det 
likevel svært mange arrangementer vi ikke har kunnet gjennomføre. Dette har vært belastende på 
stab. Det har også vært vanskeligere å få til det gode samarbeidet når vi ikke møtes i gangen på jobb, 
men stort sett kun til felles digitalt møte på Teams 1-2ganger i uka. De ansatte har også vært mye på 
hjemmekontor og det spontane samarbeidet man får når man møtes i gangene, har det vært mindre 
av. 

Koronatiden har bidratt til både nye aktiviteter og økt digital kunnskap, noe vi ønsker å ta med oss 
videre i arbeidet også når samfunnet åpner igjen. Vi har fått prøvd ut nye ideer, samlingsmåter og 
undervisningsopplegg. Vi har også sett hvor viktig det kristne fellesskapet er, og vi vil ha fokus på å 
reetablere menighetens fellesskap når vi kan begynne å åpne igjen.  

Bygg 
Kirkelig Fellesråd i Bærum tok over renholds- og vaktmestertjenesten for kirkene fra kommunen 
1.1.20. I året som har gått, har vi fått på plass nye rutiner med faste dager for renhold og vaktmester. 
Vi ser det er bra å ha en fast vaktmester som føler større eierskap til kirka enn det de kommunale har 
gjort. 

I Helgerud har det også pågått grundige forberedelser og tilbudsrunder for bytte av 3 sikringsskap og 
oppgradere ledninger, bytte stikkontakter og bytte alle lyspunkter i kirken og kontorbygget til LED. 
Arbeidet starter januar 2021.  

Det har også blitt gjort et omfattende arbeid med å tette for flaggermus. Vi har fredede flaggermus 
som bor på loftet, de skal fortsatt bo der, men nå er det gjort tetningsarbeider mellom loft og 
kirkerom/menighetssal slik at de ikke forviller seg ned til oss så ofte. 

Økonomi 
2020 var et annerledes år på mange måter. Regnskapet viser et mindreforbruk på 436.436kr. Dette 
skyldes i hovedsak disse faktorene: 

- Betydelig redusert drift grunnet covid-19 og smitterestriksjonene. Det er offerinntektene og 
deretter husleieinntektene som har den største reduksjonen på inntektssiden. 



Offerinntektene til eksterne er mest redusert. På utgiftssiden er det lønn og avlyste 
aktiviteter (honorarer, aktivitetsmateriell osv) som er mest redusert. 

- 3 ansatte i foreldrepermisjon store deler av året og innsparing av menighetens del av 
lønnskostnadene på over 100.000kr 

- Urealisert utbytte på 323.146kr 

Vi mottok også en arv på 100.000kr øremerket til arbeid med rusomsorg, men den er ikke 
resultatavhengig. 

Birgit Johanne Wirgenes, kirkeforvalter 

 

PRESTETENESTEN 2020, anderledesåret 
Da vi brutalt stengte ned den 12.mars, fikk det følger for hele Helgerud menighet. 
Den ukentlige hovedpulsen , gudstjenesten, led den samme skjebnen som resten av arbeidet vårt. 
Den ble avlyst.  
Året 2020 handlet ikke bare om èn koronatid, men om flere. Det var både lettelser og nye 
nedstengninger. 
Bisettelser og begravelser ble det naturligvis gitt dispensasjon for hele tiden. Det var likevel under 
strenge smitteregler med svært få tilstede. Selv om smittevernet tillot flere tilstede, ble det likevel 
vanskelig for de pårørende velge hvem som skulle få komme. Det hjalp litt når begravelsene ble 
streamet. 
Men denne tiden gav også positive ringvirkninger. I mye større grad enn før ble kirkene brukt til disse 
seremoniene. Også Helgerud kirke. Selv om vi ikke kunne tilby minnesamvær.  
At kirken er tilstede også i menneskers sorg, blir enda tydeligere når vi i større grad kan bruke kirken! 
 
Vi kunne også fortsette med egne dåpsgudstjenester og vigsler. 
 
Det er ofte slik at når noen dører stenges, så leter vi og finner andre dører som lar seg åpne! 
I den første nedstengningen, prøvde vi ut forskjellige nettbaserte andakter og gudstjenester. Det ble 
en bratt læringskurve. Vi lærte mye. Vi tenkte også det var viktig å vise vår kirke med våre ansatte. 
Dette er en form som krever mye tid og ressurser. Det hadde nok nyhetens interesse den første 
tiden. Men at digitale plattformer har blitt et verktøy i den videre satsningen, er vel de flesete enige 
om. 
 
Da vi åpnet for fysiske gudstjenester den 24.mai, var det en kjærkommen mulighet!! Vi var 40 
tilstede, godt innenfor den daværende grensen på 50. 
Grunnen til at det ikke ble 50, er nok flere. Noen turte ikke pga redsel for smitte, andre ville gjerne gi 
sin plass til andre, atter andre var kanskje redd for å bli avvist i døren siden vi ikke hadde lov til å 
være flere enn 50.  
Siden bli det jo åpnet for langt flere etter sommeren. 
I Helgerud kunne vi være inntil ca 160 på bisettelser og gudstjenester. Det holdt rikelig når det var 
innenfor det som var vanlig. Men ved større begravelser kunne det bli en utfordring. For å sikre 
antallet, ble det innført påmelding. Det har fungert greit. 
 
Men når vi kom til konfirmasjonene i september, ble det en nøtt å knekke! 
Vi valgte å beholde de to opprinnelige gudstjenestene med 8 familiemedlemmer/gjester for hver 
konfirmant.  
Kateketen gjorde et formidabelt forarbeid med logistikken her! 
Begge gudstjenestene ble streamet. 
 



Vi rakk også å gjennomføre Allehelgensgudstjenesten med minnesamling på kvelden. 
Ved å skille litt på de to, ga det en anledning til å gi minnedelen en større plass der vi inviterte de 
pårørende til å komme på kvelden. Flere pårørende kom og gav positiv tilbakemelding. 40 tilstede. 
 
Etter ny nedstengning i november, ble det gjort litt digitalt ut måneden. På søndagene i adventstiden 
ble det lagt ut en liten andakt med en aktivitet for barna. Det var kateketen som stod for dette og 
tilbudet slo godt an for både små og store. 
 
Barnehage -  og Skolegudstjenestene var for lengst avlyst. Vi hadde et møte med skoleledelsen for 
Gjettum, Levre og Evje skoler tidlig på høsten. På det møtet ble en enig om å lage utendørs 
julevandringer i stedefor gudstjenester.  Dette skriver kateket Turid om! 
 
Julegudstjenestene var det mye debatt omkring! Fra nasjonalt hold ble det mye at og fram hva vi 
kunne og hva vi ikke hadde lov til. Å ha gudstjeneste med 10 frammøtte, var ikke et alternativ for oss.  
Og som vår biskop Kari Veiteberg sa: Det betyr i praksis at en sier nei til julegudstjenester. 
 
Derfor valgte vi i Helgerud å åpne en annen dør!! Vi gikk for to utendørs gudstjenester på tunet! 
Det var bare vi og en menighet til i Bærum som valgte denne løsningen. 
Og jeg vil si, vi gjorde skeptikerne til skamme!! Rundt 260 kom på de to gudstjenestene!  
Alle måtte melde seg på og vi registrerte alle som kom. De ble delt inn i romslige felter med flere inn-
og utganger. Vakter med refleksvest holdt god orden på det hele! Den ene ble også streamet. 
I adventstiden og i julen hadde vi Åpen kirke. Om ikke det var mange som benyttet seg av dette 
tilbudet, ble det opplevet som meningsfullt for de som kom! Åpen kirke hadde vi også på våren. 
 
Året 2020 i tall, er ikke så veldig interessant. At gudstjenestetallet er lavt, sier seg selv. 
Dåpstallene hadde en nedgang på ca 25%. Det var 22 dåp på gudstjenestene i 2019. 
Selv om vi har hatt åpent for dåpsgudstjenester hele tiden, har ikke mange valgt det. At en ikke kan 
være flere enn to foreldre, to faddere og dåpsbarn med søsken tilstede, har nok gjort at flere har 
valgt å utsette. Siden vi heller ikke har hatt Babysang og familiemiddag, har også noe av 
rekrutteringsarenaene våre vært fraværende. Det er så mange forhold som henger sammen!  
For noen av dem som likevel valgte å ha dåp, ble dåpen opplevd som høytidelig og nær på samme 
tid! 
 
Å være menighet handler da også så mye om fellesskap og relasjoner. 
Når mulighetene for dette har vært så innskrenket, har det gitt en stor oppsving for enesamtaler. 
Det har vært samtaler i kirken. De har også vært samtaler på tur ute i det fri. Ikke minst har det vært 
ringt mange telefoner. Selv om enda flere kunne vært kontaktet. 
Noe husbesøk ble det også.  
 
Andaktene på institusjonene har også lidd under pandemien. Tidleg på høsten og så langt været tillot 
det, ble det uteandakter på Dønski og Mariehaven. 
 
De nye institusjonene Karpe Diem og Lindelia Sykehjem har henholdsvis Tanum og Østerås menigeter 
fått ansvar for.  
 
Vi lever fortsatt med begrensningene. Og det røyner på for mange. Men vi lever i håpet. Alle disse 
dugnadene vi gjør skal snart få sin virkning. Vaksinene når stadig flere. Smittebølgene skal ikke få slå 
oss ut! Vi lever i håpet. Og vi lever som kirke og menighet framfor alt av Håpet, Jesus Kristus. Han 
som lytter trofast til både vår klage og vår takk. Snart skal vi åpne flere dører.  
 
Tusen takk til alle dere som har holdt ut! Takk for at dere viser forståelse for at vi er i en 
unntakstilstand. Vi går mot en spennende vår! 
 



På vegne av prestetjenesten: Ånund Hardang, Sokneprest 



 

HELGERUD MENIGHETSBARNEHAGE 
Det har vært et annerledesår i barnehagen også, med endringer i drift og rutiner. Blant annet har 
foreldrene ikke kommet inn i barnehagen etter at samfunnet stengte ned i mars og leverer barna 
utenfor. Barnehagen har hatt fokus på å finne gode løsninger og skape trygge og fine dager for barna 
tross omfattende smittevernkrav.  

BARNEKOR 
Hoppetitten 
Hoppetitten har hatt øvelser i Helgerud kirke på tirsdager kl 1730-1845 stort sett gjennom hele året. 
Pga. Covid har vi måttet avlyse noen øvelser, slutte vårsemesteret langt tidligere enn planlagt og hatt 
betraktelig færre opptredener. 
 
Høstsemesteret startet 15.09 og sluttet 08.12. 
 
Hoppetitten har hatt ca 6-8 aktive deltakere gjennom året. Guro Fagernes Kampenhaug var dirigent i 
vårsemesteret, mens Eirikur Thrastarson var dirigent i høstsemesteret. 
 
Hoppetitten har deltatt på følgene arrangementer i 2020: 

- 6 års bok 08.11 
- Selvlaget/arrangert juleavslutning 08.12 

  
I høst overtok Eirikur Thrastarson som dirigent etter Guro Fagernes Kampenhaug. Begge har vært 
engasjert på deltid og blitt lønnet av menigheten. Vi er glade for at vi har en lønnet dirigent, vi 
trenger den forutsigbarheten og kvaliteten det gir arbeidet. 
  
Styret har i 2020 bestått av følgende medlemmer: 
Tanja Kvalsvik 
Ingunn Myrvang Pundsnes 

Eirikur Thrastarson, dirigent 

SØNDAGSSKOLEN 
  
Søndagskolen er et tilbud til barn under gudstjenestene. 

Barnegruppen er delt i 2, de små er i alder fra 1 år til ferdig med første klasse, mens de store er fra 
andre klasse og oppover.  

Ved inngangen til 2020 mistet vi en leder. I vårsemesteret var vi 5 voksne ledere, 2 ungdomsledere 
og 2 SLUSH-ere. I høstsemesteret mistet vi flere ledere og var bare 3 voksne ledere, 1 ungdomsleder 
og 1 SLUSH-ere. Hver søndag er det 2-3 ledere som holder søndagsskole, ofte med en SLUSH leder 
som medhjelper. SLUSH står for SPRELL LEVENDE UNG SØNDAGSSKOLE LEDER. 

Målene  
Vi prøver å holde søndagsskole alle søndager det ikke er familiegudstjeneste eller ferie etter 
skoleruten, og det klarer vi nesten. 

Tiltak / arrangement i løpet av året 
Vi har hatt 10 søndager med søndagsskole i løpet av 2020, 5 i vårsemesteret og 5 i høstsemesteret. 5 
samlinger ble avlyst på grunn av koronapandemien. 



Oppslutning/deltakelse 
Vi har i 2020 hatt 19 betalende medlemsbarn i søndagsskolen. Dette er en nedgang på mer enn 20% 
fra i fjor. 24 barn er registrert i medlemslisten. I gjennomsnitt er det i underkant av 8 barn på 
søndagsskolesamlingene. Alle barn som er på søndagsskolen får fremmøtekort og tilbud om å bli 
registrert i våre medlemslister. Vi har selvfølgelig plass til alle barn som ønsker å være med. 

Evaluering 
Vi bruker opplegget “Sprell Levende” fra Norsk Søndagsskoleforbund.  Opplegget er veldig bra lagt 
opp og gir mye hjelp i forberedelsen.   Tanken er at barna skal oppleve “Jesus til barna” ved å bruke 
alle sine sanser, så vi hører, ser, smaker, kjenner og lukter!  Tekstene for hver søndag er lagt opp slik 
at barna får et blad med hjem der de finner mer om den teksten som er gjennomgått.  Bladet Barnas 
har også oppgaver og fortsettelses-fortellingen, og vi får tilbakemeldinger om at bladet er populært. 

Tanker om videre arbeid 
Mange menigheter sliter med å opprettholde søndagsskoletilbudet. En viktig årsak er mangel på 
ledere, men mange opplever også at mangel på barn er et problem. Begge deler er en utfordring i 
Helgerud. Mange av lederne våre har holdt på i mange år og noen er klar for å gi seg. Antallet barn 
som deltar på søndagsskolen går også stadig nedover. Som menighet blir det derfor viktig fremover å 
prøve å tiltrekke oss unge familier med barn, slik at antallet barn som kommer til søndagsskolen kan 
øke igjen og at vi kan klare å rekruttere nye voksne som kan bidra i dette viktige arbeidet. 

Solveig Alvik 

 

TWEENS 
Vi rakk å gjennomføre en samling i januar og en i februar før landet stengte ned dagen før det 
planlagte mars-møtet. Så da ble det i hele 2020 kun disse to møtene med hhv 18 og 23 deltakere. 
Selv om det var visse åpninger deler av høsten, tok vi ikke sjansen siden barna kommer fra ulike 
skoler og vi ikke så det som mulig å verken overholde avstandsreglene eller gjennomføre samlingene 
slik barna ville forventet.  

Trist å ikke ha gitt nye 5. klassinger muligheten til å bli kjent med tilbudet, men hvis det kan la seg 
gjøre på forsvarlig vis, ønsker vi å arrangere én samling innen sommeren 2021 - slik at de får prøvd 
Tweens før de altså blir 6. klassinger og et nytt 5. trinnskull står for tur.  

 
Solveig Elin Bru-Olsen, organisator 

SPEIDERN 
Kolsås KFUK/M speidere er organisatorisk en del av Norges KFUK/M speidere, som ønsker å drive 
speiderarbeid i nær kontakt med Den norske kirke, og vi føler vi oss absolutt som en del av Helgerud 
menighet.   

Aktivitetsnivået i speidern var litt lavere i 2020 enn normalt, grunnet covid-19. Likevel har mange 
møter blitt gjennomført ute.  

TROSOPPLÆRING 

Trosopplæringstiltak 
Krøllesamling med 2-åringer: 
I september ble det arrangert en samling for de som ble to år i år. Det var et godt oppmøte og det ble 
en hyggelig samling med rom for å være to år i kirkerommet. De fikk høre fortellingen om «Sauen 



som ble funnet» og de fikk lage sine egne sauer. Vi sang også overraskende mange sanger om sauer 
og ull. 

Helt Førsteklasses med utdeling av 6-årsbok 
I forbindelse med utdeling av 6-årsboken ble skolestarterne (6-åringene) invitert til en lørdagssamling 
i november hvor vi ble bedre kjent, snakket om hvordan man kan være en god venn og klassekompis, 
sang og forberedte gudstjenesten. Dagen etter fikk barna utdelt hver sin 6-årsbok i gudstjenesten.  

Det er snart fire år siden vår lokale trosopplæringsplan ble vedtatt og godkjent, og vi går nå inn i en 
periode med revidering. Siden planen ble godkjent har vi gjort mange erfaringer, og er godt rustet til 
å vurdere hva vi ønsker å ta med videre, og hva vi vil endre. I november begynte vi 
revideringsprosessen. Da hadde vi besøk av rådgivere fra bispedømmekontoret, som hadde 
oppstartmøte med menighetsrådet. Det blir trosopplæringsutvalget, kateket og menighetspedagog 
som driver revideringsarbeidet, med innspill fra stab og menighetsråd, før menighetsrådet vedtar ny 
plan. Arbeidet skal være ferdig høsten 2021. 

Middag for alle: 
Middag for alle er et middagstilbud for alle som vil, tirsdager i kirken. Dette er et fint møtested 
mellom generasjoner. Det er også en god oppvarming til familiesangen som er etterpå.  

Familiesang: 
Familiesang er tirsdager i Helgerud kirke og er for familier med barn hovedsakelig i barnehagealder. 
Det var samlinger frem til nedstengningen i mars, men fikk startet opp i september med fysiske 
samlinger. Da det igjen ble strammet inn med nye restriksjoner i november ble familiesangen gjort 
digital. Vi fikk møttes en gang utenfor kirken til krybbevandring og varm saft som juleavslutning.  

Å prøve en digital variant av familiesang er spennende når man ikke får lov til å møtes. Likevel erfarer 
vi at det er de fysiske møtene og samlingene som er best. 

       Sigrid Eline, Menighetspedagog i 20% stilling 

Fireårsbok 
Utdeling av fireårsbok har lang tradisjon. I år ble fireåringene invitert til en samling en time før 
gudstjenesten, som var i oktober. Der ble vi litt kjent med hverandre, lærte noen sanger og 
smugtittet litt på fortellingen som skulle komme i gudstjenesten. Dette ser ut til å være lettere for 
familiene å bli med på fremfor å ha samlingen en annen dag. 15 barn deltok på samling og 
gudstjeneste. 

Konfirmantarbeid 
Det var 43 konfirmanter i 2020. Det utgjør 64% av de døpte i årskullet, og er omtrent der vi har ligget 
i oppslutning de siste årene. For 2021 ser vi en solid oppsving, med over 90% oppslutning. 
 
Følgende samlinger ble holdt: 

• Oppstarthelg med presentasjonsgudstjeneste 

• To temasamlinger 

• Kirkens Nødhjelps fasteaksjon (digital) 

• Bo hjemme-leir 

• Temasamling for foreldre 
 
De planlagte besøkene til Oslo domkirke og Haslum krematorium ble avlyst, og konfirmantleir ble 
holdt i Helgerud i stedet for Sverige. 
 



Vi benyttet anledningen til å lage helt nytt innhold i konfirmantleiren, siden rammene likevel ble 
endret så kraftig. Det var ressurskrevende, men verdifullt, og mange av endringene blir med videre. 
Blant annet ble en dag brukt til pilegrimsvandring, og vi tok i bruk Kristuskransen i undervisningen i 
tillegg til Konfirmantbibelen.  
 
I mai var det temakveld for foreldre, med foredrag av psykolog Hedvig Montgomery. 
 
Tre av konfirmantene ble døpt i konfirmasjonstiden. 
 
Vi var heldige som slapp å bytte konfirmasjonsdag, og konfirmasjonene gikk nesten som normalt i 
september, med bare små justeringer. 
 
Vi fortsetter å jobbe med innholdet i konfirmasjonstiden. I stedet for å rekke over mest mulig innhold 
på kort tid, ønsker vi å fokusere mer på kristen praksis. Konfirmantene skal fremdeles lære om 
Bibelen, men det er viktig at de også forstår hva de skal gjøre med denne kunnskapen.  
 

Samarbeid med skoler og barnehager 
Det ble tidlig klart at de vanlige barnehage- og skolegudstjenestene før jul ikke kunne gå som de 
pleier, så vi valgte å lage en utendørs vandring gjennom juleevangeliet. Både skoler og barnehager 
var veldig positive til dette. 

Vi var heldige og hadde midler til overs, og med hjelp fra både frivillige, stab og menighetsråd kunne 
vi gjenskape juleevangeliet ute på tunet. På kveldstid var området bemannet av frivillige, slik at alle 
som ønsket kunne komme innom. 

Til sammen ble det holdt i underkant av 30 vandringer med skole- og barnehagebarn. 
Hver post på vandringen hadde en sang som passet til fortellingen, og en lukt. På Betlehemsmarken 
satt barna rundt bålet og sang om engler og hyrder, i vismennenes telt var det ekte gull og duft av 
røkelse og myrra, og i stallen var det veldig spennende med ekte hestemøkk. 

Ekstra hyggelig var det å bli omtalt både i Vårt Land og Budstikka, og i årene fremover vil vi fortsette 
med slike vandringer for barnehagene. Det er enklere å formidle til de små barna i mindre grupper, 
og de får et annet inntrykk når flere sanser er i bruk. For skolene passer det kanskje bedre med 
gudstjenester, siden de er så mange. 

 

HELT – ledertrening for fjorårskonfirmanter 
Lederkurset er et samarbeid med Bryn menighet. Alle konfirmanter blir invitert til å delta, og fra 
Helgerud var det 10 deltakere. Kurset inneholder fire samlinger og en helgeleir, og ungdommene får 
både teoretisk og praktisk opplæring i å være ledere i menighetsarbeid. På helgeleiren er de ledere 
for hverandre, og har ansvar for å planlegge og gjennomføre hver sine oppgaver. Deltakerne er også 
med som ledere i trosopplæringstiltak for barn som en del av kurset. 

 

Fasteaksjonen 
Resultatene fra digital Fasteaksjon i 2020: 42.323kr (mot 53.226kr i 2019).  



UNGDOM 

Visjon: «Helgerud menighet vil være et åpent sted hvor ungdom har mulighet til undring, tro, 
engasjement og livsutfoldelse.»  

 

Kaos Ten Sing  

Hver mandag kveld samles Kaos i Helgerud kirke. Det er registrert 12 medlemmer i Januar 2021.  

Kl. 17:45 er det felles middag før øvelsen. Middagslagingen går på rundgang innad i koret; to 
medlemmer møtes 45 minutter tidligere for å lage middagen, samt har ansvar for å rydde og vaske i 
etterkant. Øvelsen er fra 18:30-20:30. Koret øver i kirkerommet og har egen dirigent. For tiden har vi 
ikke band, men det er nylig opprettet en teknikk-gruppe. Kvelden avsluttes med en skumrings fra 
20:30-21:00. En i styret er skumringsansvarlig, men det går på rundgang hvem som holder den. 
Skumrings består av en kort andakt, sang/musikk og lystenning. Én gang i måneden arrangeres det 
sosialkveld med ulike aktiviteter og temaer, dette bestemmes og planlegges av Ten Sing-styret. Før 
jul møttes vi ute til juleavslutning. 2020 og starten av 2021 er preget av møter på Discord med sosialt 
samvær og ulike online-spill. 

I år har koret øvd på en medley, samt forberedt seg til å delta på en gudstjeneste. Dette er noe de er 
motiverte til å fortsette med i 2021. Det er også planlagt å lage en kort introduksjonsvideo til Kaos, 
denne er tenkt til bruk som presentasjonsmateriell.  

 

Helga  

Helga er en ungdomsklubb som samles i ungdomssalen 1-2 fredager i måneden, fra 19:00-23:00. 
Målgruppen er 8.-3. klasse, og antall besøkende har vært mellom 5-10 stk. Det er ønskelig at Helga 
skal opptre som et alternativ til fest. I samarbeid med ungdommene, er det utarbeidet ulike temaer 
og innhold til hver klubbkveld. Etter sommeren i 2020 har det vært arrangert Helga med temaene 
Escape room og Halloween.  

 

Sommerdagen/karantenekampen 

Sommernatta ble i 2020 til karantenekampen. Ungdommene ble delt inn i kohortlag som konkurrerte 
mot hverandre. Det var en felles (digital) oppstart og avslutning. De fikk med seg oppgavesett der de 
skulle sanke flest mulig poeng innen tidsfristen. De dokumenterte med videoer/bilder til komiteen 
underveis. Til sammen var det seks lag med, et av disse var fra Helgerud. Martine Hasseleid Semb var 
ansvarlig for karantenekampen. Sommerdagen/karantenekampen for 2021 er under planlegging.  

 

Samtaletilbud  

Ungdomsdiakonen tilbyr samtaler til ungdommer lokalt. Dette er et tilbud som har blitt godt benyttet 
i tiden hvor Martine jobbet. I det tiden har det også vært et samarbeid med Oppfølgingstjenesten i 
Asker og Bærum. Ønsket var å finne et aktivitetstilbud for ungdom som ikke er på skolen på dagtid. 
Resultatet ble å arrangere klatring 2-3 ganger i måneden. Dette blir økonomisk dekket av kommunen. 
Dette tilbudet er flyttet ut av Helgerud pga. Martines permisjon.   

Jan Erik Solberg Johansen, ungdomsleder  



 

DIAKONI- OG MISJONSUTVALGET  

Utvalget består av Anne Julie Bergsholm Nesse, Tore Westerbø, Hans Morten Bruun og Hans 
Christian Guren. Utvalget har i 2020 gjennomført blant annet kvinnemiddag 8. mars. Helgerud 
fortsetter sin avtale med misjonsorganisasjonen MAF. Jan Erik er i kontakt med MAF for å se på 
muligheter for å skape engasjement rundt dette. Det er ønskelig å fortsette med arrangementer i 
2021, deriblant kvinnemiddag, kulturmiddag, diakonigudstjeneste og fasteaksjon.   

Jan Erik Solberg Johansen, ungdomsleder 

 

KIRKEMUSIKK 
 

Musikk i Helgerud betyr først og fremst musikk i liturgien, i gudstjenesten og i de kirkelige 
handlingene, mens konsertserien «Musikk i Helgerud» har også blitt en viktig del av Helgerud kirke 
sitt årlige program. I 2020 måtte vi dessverre avlyse samtlige konserter pga. pandemien. 

I gudstjenesten bruker vi både orgelet og pianoet, men i det siste året har vi kunnet etablere og 
stabilisere forsangergruppen vår.  

Forsangergruppen er et lite kor som bidrar med sang i gudstjenesten. Vi møtes kl. 10 på søndag 
morgen og øver oss gjennom salmene som skal brukes i gudstjenesten. Forsangergruppen består av 
cirka 15 personer, og av disse 15 personer kommer det et variert antall på søndagene der koret er 
satt opp for å bidra med sang. Medlemmene er som regel erfarne sangere som pleier å synge i andre 
kor og har notekunnskap. Dette er viktig for å kunne være fleksibel og til å rask lære inn nye sanger. 

Forsangerkoret har også bidratt på Allehelgensdag der vi hadde et arrangement for denne spesielle 
dagen. 

Musikken i gudstjenesten er en viktig del av liturgien og ikke tenkt som bare pynt, men som integrert 
del av hele handlingen. Dette uttrykkes med forskjellige typer musikk, klanger og salmer. Salmene 
velges ut fra dagens tekst og tema, og det er viktig at salmen tar opp temaet mer enn det å være 
kjent. I Helgerud prøver vi alltid å ha en god balanse mellom det ukjente og det kjente. 

I løpet av våren 2020 ble pga. smittevernhensyn gudstjenester i hele Bærum prostiet avlyst. Fra 
midten av mai til innstrammingen senere i året ble det gjennomført gudstjenester med sterk hensyn 
til smittevern. I den førstnevnte tiden hadde vi en del «digitale» gudstjenester og andakter som ble 
lagt ut på hjemmesiden vår, på Facebook og på menighetens egen youtube-kanal. Hvert arrangement 
hadde et annet musikalsk preg, gjennomført av korgruppe, Kari Bergaplass, Maria Hansli (kantor i Jar) 
og Tim Stern. Det er en utfordring å by på noe spesielt som folk er interessert i å høre og se på, 
spesielt med tanke på at en får tak i musikk på digitale medier til enhver tid, hva enn en skulle ønske. 
Allikevel tror vi at helheten til de digitale tilbudene har vært attraktive og en berikelse for 
menighetens virksomhet i coronatiden. 

Høsten 2020 ble preget av gudstjenester med strenge smitteverntiltak, stor avstand mellom 
menigheten og forsangerne. 

Julaften valgte vi å ha 2 utegudstjenester med 4 forsangere hver gang. El-pianoet ble løftet ut, det ble 
bygget platting med god plass til musikere, forsangere, prest. 

Det ble åpen kirke resten av året, der organisten spilte salmer som hørte til søndagen. 



Vi takker Kari Bergaplass som var kirkemusikeren vår i høst. Hun skriver: 

«Som vikar for Tim Stern fra 1. september 2020 til 1. februar 2021., takker jeg for meg og ønsker 
lykke til med alt det fine arbeidet som gjøres i Helgerud Menighet!» 

Kari Bergaplass / Tim Stern 

 

Stille dag  
29.februar ble «Stille dag»  arrangert for andre gang. Denne gangen var 12 påmeldt. Noen var nye, 
andre kom for andre gang. Deltagerne var hjemmehørende både i Asker, Bærum og Oslo. Tanken var 
som tidligere å skape en kortreist anledning til å stoppe opp og søke stillhet og åndelig fordypning. Vi 
holdt også i 2020 fast ved å legge «Stille dag» i starten av fastetiden, siden fastetidens preg er 
nettopp å stoppe opp i det daglige jaget og spørre seg, på nytt: hva er det viktigste? Det var to 
frivillige som var med i planlegging og gjennomføring, Elisabeth Aasen og Hanne Torunn Tørvi. 
Tilbakemeldingene er svært gode og arrangørene ønsker å gjøre dette til et årlig arrangement.  
    

Margrete Telhaug, kapellan 

 

Undervisning og fordypning – «Søndagsskole for voksne» og lesesirkel  
I 2019 ble det startet opp to nye tilbud til voksne i menigheten – Lesesirkel og Søndagsskole for 
voksne. Oppmøtet på «Lesesirkel» var svært varierende, og tilbudet ble besluttet avsluttet ila 
vinteren 2020. «Søndagsskole for voksne» ble svært godt mottatt. Hensikten er å gi en kort og 
grunnleggende innføring i sentrale emner i kristen tro. Engler, nattverd, og faste har vært tema. Det 
ble gjennomført to samlinger vinteren 2020, 26.januar og 8.mars.  Det var 15-20 som deltok hver 
gang. Det ser ut til at tidspunktet – kort tid etter gudstjenesten – er noe som fungerer godt. Vi 
planlegger å fortsette så snart det lar seg gjøre. Oddbjørg Granheim, Olav Fanuelsen og Margrete 
Telhaug utgjør gruppen som har ansvaret.  

Margrete Telhaug, kapellan 

Hjemmekontor i menighetssalen 
I oktober ønsket vi alle i menigheten som satt rundt på hjemmekontor velkommen til å sitte i 
menighetssalen å jobbe. Vi kokte kaffe og serverte vafler. Vi fikk mange positive tilbakemeldinger på 
det, men det var få som benyttet tilbudet.    Birgit Johanne Wirgenes 

SERVICEGRUPPEN 
 
Servicegruppen består av 10-12 personer som tar seg av forskjellige oppgaver i kirken – bl.a. en del 
som ellers ikke ville bli utført. De fleste oppgaver utføres når det er behov etter henvendelse fra 
staben eller på eget initiativ.  

Styringsgruppen i Servicegruppen har i 2020 bestått av: Kaare Granheim, Karin Strand Hovbrender, 
Dag Hovbrender, Sidsel Thune, Peder J. Pedersen og Edward Hulbak (del av året).  

2020 ble et spesielt også for Servicegruppen. Det ble mye mindre å gjøre for oss enn vanlig. De 
viktigste oppgave var: 

Flyttet stoler og bord i Menighetssal og stoler i selve kirken og satt opp/fjernet            skilleveggen. 
Sett etter og sørget for riktig oppsett. Satt opp og pyntet juletreet før jul og ryddet etter jul.  Diverse 
andre oppgaver. 



For Servicegruppen, Peder J. Pedersen 
 

BLESSING 
 
Gospelkoret BlesSing har hatt få øvelser i 2020 grunnet covid-19.  
 
Styret består av: 
Rune Pytte Solum 
Kristin Bærøy 
Edle Remman 
Peder Pedersen 
Kåre Granheim 
 



 

ELDREUTVALGET 
 
Medlemmer. Inger Johanne Hope leder, Eldbørg Flaten, Anne-Karin Gundersen (Kin) 
Liv Grime, Sigrid Hasler, Berit Kvillum, Magnhild Lieberg og Bjørg Svenneby Bjerke (sekretær) 
 

Åpent hus 
Som før holdes dette arrangementet hver onsdag fra kl. 11-13. Men det har blitt få møter i 2020. Det 
var Åpent hus hver uke i januar og februar og noen uker i september. 
 
 

BARNEBRUKTTØYSALGET 
Barnebrukttøysalget (BBTS) har normalt 2 salg i året – en gang på våren og en gang på høsten, med 
formål å selge pent brukt barneklær, leker, sko og utstyr til en rimelig penge. I 2020 måtte begge 
salgsdagene utgå grunnet covid-19 og smitterestriksjonene.  
 

ADVENTSMARKEDET 
Adventsmarkedet 2020 kunne ikke gjennomføres på vanlig måte grunnet covid-19. Menighetsråd og 
stab fikk i stand et digitalt loddsalg. Loddsalget ble informert om og reklamert for på Facebook 
gjennom flere innlegg, på hjemmesiden vår, i nyhetsmailen og på oppslag i kirken. Lodd ble kjøpt via 
Vipps og trekningen ble gjort med et trekningsprogram fra exelrapporten til Vipps av forvalter og 
menighetsrådets leder og nestleder. Resultatet fra loddsalget kom på 17.050kr til menighetens 
arbeid. 

Ad hoc-komiteen bestod av stab og menighetsråd.  

Vi takker alle som kjøpte lodd og for alle gevinster som ble gitt.  

Birgit Johanne Wirgenes, kirkeforvalter 

 

GRØNT UTVALG 
I 2020 har utvalget bestått av Lasse Moer (leder), Arthur Aamodt (fra juni) og Bernhard Hesthag 
(MRrepr.) 
Helgerud menighet ble registrert som «grønn menighet» i 2013 etter forutgående arbeid fra Grønt 
utvalg. Menighetens handlingsplan for «Grønn menighet» for perioden 2020-2021 henger ved det 
som vi har som et ”Grønt hjørne” på venstre side, like ved inngangen til kirkerommet. Der finnes også 
vårt bekreftelsesbrev som viser at vi er ”Grønn menighet”. 
Vi plantet ut 3 sommerfuglbusker (Buddleja Davidii) fra forskjellige planteskoler 2017 for en test av 
hvordan de klarer en overvintring i kirkehagen. En av de ble erstattet i 2020. En nettside om 
prosjektet er laget av Lasse, og ligger med en lenke på kirkens nettside; ”Helgerud menighet – En 
«grønn menighet»”: https://lassemoer.no/sommerfugl-hage 
Av andre deler av utvalget arbeid i 2019 kan nevnes medvirkning i gudstjeneste på Skaperverkets dag 
6. Juni, med planleggingsmøte med Ånund i forkant Dette ble en vellykket utegudstjeneste der 
"Plasten i havet" var tema. Her sentralt på Dnks sider om dette tema: https://kirken.no/nb-
NO/gronnkirke/Tema/skaperverkets-dag/plast%20i%20havet/  
Ellers har vi hatt et kontaktmøte med grønne menigheter i Bærum 9. september på Tanum 
kirkesenter. 

Lasse Moer, leder for Grønt utvalg 

https://kirken.no/nb-NO/gronnkirke/Tema/skaperverkets-dag/plast%20i%20havet/
https://kirken.no/nb-NO/gronnkirke/Tema/skaperverkets-dag/plast%20i%20havet/


SEMINARUTVALGET 
Styret har bestått av Lasse Moer, Arthur Aamodt og Målfrid Brekke  
Styret har etterlyst en representant fra Menighetsrådet – noe vi har hatt tidligere, og som vi savner.  
Vi søkte om og ble i løpet av året innvilget medlemskap i Norske Kirkeakademier. Det tidligere 
Seminarutvalget for Helgerud menighet byttet dermed navn til Helgerud Kirkeakademi.  
Helgerud kirkeakademi (HKA) er et forum for dialog, samtale og refleksjon forankret  
kristen kultur og tradisjon slik det kommer til uttrykk i Den norske kirke og andre kirkesamfunn i 
Norge. I arbeidet legger vi særlig vekt på å bidra til åpen kommunikasjon mellom kirken og 
samfunnet, utforske krefter som former samfunnet, legge til rette for meningsbrytning både om 
evige spørsmål og tidsaktuelle problemstillinger i kultur- og samfunnsliv, gi rom for et stort mangfold 
av stemmer, også stemmer som uttrykker seg gjennom kunstens forskjellige språk.  
Det var planlagt seks seminar, men to av disse ble avlyst/utsatt på grunn av koronarestriksjoner. Her 
er oversikten: 
  
Tirsdag 14. januar kl. 19.00  
Klimamålene og framtidens energikilder  
Sverre Alvik, prosjektdirektør, drøfter framtidens energiverden – hvordan det vil berøre oss og hva 
det vil bety for oss.  
 
Tirsdag 25. februar kl. 19.00  
Svein Ellingsen-aften Solveig Elin Bru-Olsen med kollegaene Harald Hegstad, Ingerid Louise Birkeland 
og Carl Petter Opsahl fra MF tegnet et bilde av salmedikter Svein Ellingsen gjennom foredrag, allsang, 
solosang og musikk. En gripende stund. Forsamlingen rakk å sende Ellingsen en hilsen. Han døde 5. 
april.  
 
Tirsdag 24. mars kl. 19.00  
Hvorfor bør vi bry oss om insektdøden?  
Foredrag ved professor ved universitetet i Ås, Tone Birkemo  
Avlyst/utsatt  
 
Tirsdag 6.oktober kl. 19.00  
Insektene – de skjulte superheltene! Hva kan skje hvis de fortsatt blir færre i arter og antall? 
Foredrag ved Tone Birkemo, professor i entomologi (insektslære). Et alvorstungt tema, presentert 
med håp og optimisme av en engasjert fagperson og forsker.  
 
Onsdag 20. oktober kl. 19.00  
Kan bønner være farlige?  
Tankevekkende foredrag ved førsteamanuensis Merete Thomassen.  
 
Onsdag 25. november kl 19.00  
Smertebehandling – fra vondt til bedre  
Foredrag ved Audun Aas, lege med spesialisering i anestesiologi.  
Avlyst/utsatt  
 
Til sammen 108 personer var tilstede på de fire seminarene. Størst antall fremmøtte var det på Svein 
Ellingsen-aften den 25. februar, med Klimamålene og fremtidens energikilder den 14. januar hakk i 
hel. 

 Målfrid Brekke 
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DRIFTSREGNSKAP PR. 31.12. 2020 

  Faktisk  Opprinnelig  

  Inntekter 

Noter 31.12.2020 budsjett 2019 

Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 

(600-659 

1 215 589 294 450 470 582 

Salg av driftsmidler (660-679)       

Refusjoner/overføringer (700-789) 2 65 360 5 000 150 804 

Statlige tilskudd (800-829)  72 500 62 000 86 245 

Rammeoverføring /tilskudd  0 0 25 000 

Tilskudd fra sokn eller organ for sokn (840-859)  141 692 170 000 201 017 

Andre tilskudd, gaver, inns. midler (860-879) 3 578 758 605 650 909 295 

Sum driftsinntekter  1.073.899 1.137.100 1.842.943 

Utgifter      

Lønn- og sosiale utgifter (010-099) 4 47 371 117 500 133 780 

Kjøp av varer og tjenester (100-299) 5 417 864 685 938 1 138 505 

Refusjoner/overføringer (300-389:429)  336 740 295 000 530 981 

Tilskudd / gaver (400-479 eks.429) 3 111 862 136 000 233 306 

Sum driftsutgifter  913 837 1 234 438 2 036 572 

BRUTTO DRIFTSRESULTAT  160 062 -97 338 -193 629 

Renteinntekter og utbytte (900-909)  21 390 17 000 20 191 

Avkastning på fondsmidler 8 323 146  406 703 

Netto finansinntekter/-utgifter  344 536 17 000 426 894 

Avskrivinger (590) 
 

0 0 0 

Motpost avskrivinger (990)  0 0 0 

NETTO DRIFTSRESULTAT 

Interne finanstransaksjoner; 

 504 598 -80 338 233 265 

Bruk av udisponert mindreforbruk fra tidligere år 

(930) 

 -309 688 -309 688 -74 643 

Bruk av disposisjonsfond (940-949) 9 ,10 -43 147 -43 147 -42 697 

Bruk av bundne fond (950-959)  0 -48 500 -68 975 

Sum bruk av avsetninger  -352 835 -401 335 -186 315 

Avsatt til disposisjonsfond (540-549)  320 997 320 997 105 040 

Avsatt til bundne fond (550-559) 11 100 000 0 4 852 

Sum avsetninger  420 997 320 997 109 892 

REGNSK.MESSIG MER-/MINDREFORBR. 
 

436 436 0 309 688 

 



BALANSE PR 31.12.20 

EIENDELER 
Noter 2020    2019 

A. Sum anleggsmidler  300 001   300 001 

Utstyr,maskiner, og transportmidler  0   0 

Utlån  0   0 

aksjer og andeler 7 300 001   300 001 

          

B. Sum Omløpsmidler  4 073 507   3 676 950 

Kortsiktige fordringer  146 693   242 087 

aksjer og andeler, obligasjoner 8 2 175 459   1 852 313 

Bankinnskudd , likvide midler  1 751 355   1 582 550 

C. SUM EIENDELER 

GJELD OG EGENKAPITAL 

 4 373 508   3 976 951 

D. Sum egenkapital  4 166 899   3 662 300 

Disposisjonsfond 9 1 251 472          977 

822  

Ubundne fond 10 222 688          218 

488  

Bundne driftsfond 11 2 256 302       2 156 

301 

Kapitalkonto Kvikk hytta  1                       

1 

Regnskapsmessig mindre/mer forbruk (Årets 

resultat) 

 436 436          309 

688  

E. Langsiktig gjeld 
 

0 
  

0 

F. Kortsiktig gjeld 
 

206 609 
  

314 650 

Levrandørgjeld  199 367   121 391 

Annen kortsiktig gjeld  7 242   193 259 

G. SUM GJELD OG EGENKAPITAL 
 

4 373 508 
  

3 976 950 

     

  



Noter til driftsregnskapet 2019 

REGNSKAPSPRINSIPPER OG VURDERINGSREGLER 

Menighetens regnskap er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltning 
fastsatt av kultur- og kirkedepartementet 25. september 2003 og god 
kommunal regnskapsskikk. De kommunale regnskapsprinsipper innebærer 
blant annet at inntekter og utgifter er ført etter bruttoprinsippet og 
utgifter/inntekter er ført etter det såkalte anordningsprinsippet som betyr at 
alle kjente inntekter og utgifter medtas i drifts- eller investeringsregnskapet. I 
balanseregnskapet er omløpsmidler vurdert etter laveste verdis prinsipp.  

 

Note 1 Brukerbetaling 2020 2019 

      

 Betaling fra deltagere 56 750 178.350 

 Andre inntekter 5 550 35 167 

 Videresalg  23 693 80 849 

 Husleieinntekter 129 596 176 216 

 SUM 215 589 470.582 



 

 

Note 2    Refusjoner/ overføringer 

Interne overføringer og ovf. fra andre MR 
Refusjon fra KFiB 
Momskompensasjon 
 
 

 

Note 3 Andre tilskudd, gaver, innsamlede midler: 

Offer egen virksomhet 

Bruktøysalget brutto 

Adventsmarkedet brutto 

Annet innsamlet til egen virksomhet 

Givertjenesten 

Arrangementsinntekter 

Tilskudd / gaver til menigheten 

Sum innsamlet egen virksomhet 

Offer til andre (videresendt) 

Innsamlet til andre (videresendt MAF og KN) 

sum innsamlet og gitt som tilskudd/gaver  

Sum tilskudd, gaver, innsamlede midler  

 

Note 4 Lønn og sosiale utgifter 

Helgerud menighets pensjonsforpliktelser dekkes gjennom KLP 

Kirkeforvalter lønnes av KFiB. 

Pensjonsutg. 5 588 9 332 

Arbeidsgiveravg. 722 1 366 

Lønn og honorarer 41 061 123.082 

 47 371 133 780 

  

  

 

  

32.185 

12 689 

65 360 105 930 

65 360 150 804 

72 288 136 064 

0 77 242 

0 83 891 

19 437 1 378 

225 300 229 850 

18 954 87 139 

132 066 67 426 

468 045 682 989 

77 744 159 517 

32 969 66 789 

110 713 226 306 

578 758 909 295 



Note 5 Kjøp av varer og tjenester: 

Dette omfatter alle forbruksvarer, inventar, utstyr, 
honorar selvstendig næringsdrivende, utgifter vedr. leir 
og turer - samt kurs og opplæring. 

 2020 2019 

Kjøp av varer og tjenester 

  

Noter til driftsregnskapet 2019 

Note 6 Refusjoner 

Andre ovføringer og refusjoner Inng.mva komp.  

Lønnsrefusjon  KFiB  

 

Noter til balansen 2020 

Note 7 Aksjer i Helgerud menighets barnehage AS 

Det ble kjøpt aksjer i Helgerud menighetsbarnehage AS for 300 000,- kr. i 2010 
Helgerud menighet eier 100% av aksjene.  

Dette er ikke finansielt motivert og er et anleggsmiddel. 

Note 8 Aksjer og andeler 2020 2019 

aksjer og andeler pr 1.1 1.852.313 1.445.610 

årets verdiøkning aksjer og andeler pr. 31.12. 

Det ble kjøpt aksjer 3.7.18 for 1,6 mill kr via DNB fordelt på DNB global emerging markets,  

DNB miljøinvest, DNB Aktiv 100 og DNB teknologi. Midlene er hovedsakelig bundet 
arvefond Iht KRS1 skal finansielt motiverte plasseringer være omløpsmidler. 
Menigheten følger samme klassifiseringsregle som kommunen. Finansielle 
omløpsmidler skal vurderes til virkelig verdi. Iht. § 9. finansforvaltning i forskrift om 
økonomiforvaltningen for kirkelige fellesråd og menighetsråd skal ikke midler tilhørende 
bundne fond plasseres slik at de utsettes for finansiell risiko.  

Note 9 Disposisjonsfond 2020 2019 

Disposisjonsfond IB 977 822 919.679 

Fjordårets resultat  0 0 

Bruk av Disposisjonsfond 0 -42 697 

Avsatt til dispfond jfr budsjett 

Disposisjonsfond pr. 31.12 

-4 200 100 840 

973 622 977 822 

  

417.195 1.138.505 

45 146 97 058 

65 360 105 930 

226 234 327 994 

336 740 530 982 

323 146 406 703 

2 175 459 1 852 313 



Ubundne fond   Adv.m. f. Klokkefond Brukttøys.f. TS b.fond Totalt 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Godkjent årsmelding med regnskap, henholdsvis sak 18/21 og 5/21,  
 
 
  
__________________________     _________________________  

Menighetsrådsleder       Kirkeforvalter 

   Inngående balanse    103 921 4 780 107 787 2 000 216 488 

      Bruk av ubundne fond    0 0 0 0 0 

      Avsetn til ubundne fond    0 0 4 200 0 4 200 

 Utgående balanse pr. 31.12   

 

 

 

 

 

 

Bundne fond 

 103 921 4 780 111 987 2 000 220.688 

Tweens B.  Arv  

p.m. stabstiltak P.Løken  

B.f. nytt  

kjøkken Kristiansen Sum 

Inngående balanse 18 330 37 600 2 095 520 4 852 0 2 156 302 

Bruk bundne fond   0 0 0 0 0 0 

Avsetning til bundne fond  0 0 0 0 100 000 100 000 

 Utgående balanse pr. 31.12 18 330 37 600 2 095 520 4 852 100 000 2 256 302 

Note 10 

Note 11 


